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399 
UST NeW A 

zdiilia 21 ,grudnia 1958 r. 

o funduszu zakładowym ·na roł< 1959.' 

Art. 1.1. Przedłuża się na rok 1959 mot obowiązującą 
ustawy- z dnia 28 'marca 1958 r. o funduszu zakładowym na 

wyrazy "rok 19.57" rh,ez , wyrazy ,;rok 1958", a wyrazy 

lok 1958 (D'l. U. Nr 18, }Xlz. 74). " , ,'/ 

2. Przy -stosowaniu ustawy wymienionej w ust. 1 do 
funduszu zakładowego na 1959 ~. zastępuje się _każdorazowo 

,,'rok 1958" - przez wyrazy "rok 1951)" . 
Ad. 2. Ustawa wchodzi w 'życie z ,dniem 

rua 1959 r. ' 
I , .. ' " 

Przewodniczący 'Rady Państwa: A. Z.awadzki 
Sekretarz RaJ.y ,Pań'stwa: J. Horodecki 

. lICO ' 

USTAWA 
'. !' 

z dnia '21 grudnia 1958 r. 

o prowizorium buretowym .na I kWClrtał t959· z. ' 

stycz-

Art. '1. l. Upóważnia się Radę Ministrów do dokoftywa­
'nia w zakresie :budżetu centralnego wydatków budżetowy.ch 
w okresie 00 U. do 31.IIT.1959 T. do wysokości 40:646.453 
tys. zł. 

4. Ustala się wys0kość uotaTji wyrr·vmawczej dla' zbior­
czych budżetów woj'ewództw zgodnie z -z-a'lącznik'iern nr 2. 

2. D'la zabezpieczenia pokrycia wydatków wymienionych 
w ust. lustail<). się wysokoś.t d-ochodów budżei9wych w kwo­
cie . 40.683.48~ tys. zł. 

3. P0dz,iał doohodów i wydatków budżetowych na resor­
ty z~wier~ .załącznik nr, 1 do niniejszej 'listawy. ' 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem 
nia 1959 r. ' 

PTzewodniciący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Piuistwa: J. Horodecki .. 

stycz-

Zalacznik D·r 'l do ustawy z dnia 
:21 '~rudnia 1958 r. o -prowizorium 
budżetowym Ina 1 kwartał ,;~959 .c. 
,(poz. 400). 
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PODZIAŁ DOCHODOW r WYDATKOW BUDŻBTOWYCH' NA. RESORTY 

Nazwa reSGrtu 

- _---------2-:-, ------''------1 ' 3 i 4 

. Kancelaria Sejmu i Kancelaria Rady Państwd' 
Najwyższa Izba Kontroli 

, Urząd Rady Ministrów 
Komisja Planowaniii przy Radzie Minis,NÓW 
Ministerstwo Budownictwa i Przemysłu 

-hlate;riałów Budowlanych 
Mtnisterstwo Finansów 
Ministerstwo Gó'spodarki Komunalnej 
Ministerstwo Górnictwa i EUG·rgetyki 
Ministerstwo' Handlu Wewnętrznego I 

Ministerstwo Handlu Zagranicznego 
Ministerstwo Przemysłu Ciężkiego 

, Ministerstwo Komun ikacji 
Ministerstwo Kultury i Sztuki 
Ministerstwo Leśnictwa ' i ' Przemysłu Drzewnego 
Ministerstw'O Obrony Narodowej 
Ministerstwo Oświaty , 
Ministerstwo Łąc~ośc'i 
Ministerstwo Pracy i. 'Opieki Społecmej 
Mi.n,.ist erstwo Prilemyshl Ch-emiczne:go 
Komitet Drobnej Wytwórczości . 
Ministerstwo PrzelJ1ysłu Lekkiego 
Ministerstwo Przemysłu Spożywczego i Sktl'pU 
Ministerstewo Rolnictwa 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
Ministerstwo Sprawiedliwości . 
Miriisten;tw.Q Spraw Zagral\.iczny ch 
MinisterstWo Szkolniclwa Wyższego 
Ministerst\vo Zdrowia " 
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16.264 
15.009 
27.256 
18.567 

448.755 
863.576 
164.487 

4.105.041 
331.730 

7.500:000 
1.061.076 _ 
2.393.700 

331.426 
297.490 
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466.925 
121.'63'2 
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855.791 
48.044 
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